
UCHWAŁA Nr L/514/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 października 2014 r. 

 
w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych                                    

w obrębie geodezyjnym wsi Krzywa Wieś pomiędzy Gminą Złotów                                           

a Panem Tadeuszem Brzezińskim zam. w Radawnicy 

                                             

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art.15 ust.1 ustawy               

z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518                 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości 

gruntowej stanowiącej drogę o numerze ewidencyjnym 254 o powierzchni ogólnej 0,3800 ha 

w obrębie geodezyjnym Krzywa Wieś na nieruchomości gruntowe numer ewidencyjny 

326/16 o pow. 0,0453 ha zabudowaną biologiczna oczyszczalnią ścieków i 253/13 o pow.   

0,1866 ha stanowiącej drogę. Powierzchnia ogólna zamienianych nieruchomości wynosi 

0,2319 ha. 

  

         §  2. W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                       UZASADNIENIE 

         

                do uchwały Nr L/514/14 Rady Gminy z dnia 28 października 2014r. w sprawie 

zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Krzywa Wieś 

      pomiędzy Gminą Złotów a Panem Tadeuszem Brzezińskim zam. w Radawnicy 

                                

 

 

         Działka numer ewidencyjny 254 o powierzchni ogólnej 0,3800 ha stanowi mienie 

komunalne własność Gminy Złotów położona w obrębie geodezyjnym Krzywa Wieś.                   

Działka stanowi drogę gminną i jest zbędna do realizacji zadań własnych gminy.    

         Nieruchomości Pana Tadeusza Brzezińskiego stanowią biologiczną oczyszczalnię 

ścieków oraz drogę dojazdową do mieszkańców.  

         Zamiana ma na celu uregulowanie stanu prawnego nieruchomości oraz poprawę 

infrastruktury drogowej w terenie. 

 


